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Saluki-Jahresausstellung 20!

am 05. April 2008 in Schwarzenfeld

Riiden

Bericht: Walter Brandt/Gerda Lippenberger / (c) Fotos: R. Sct

Berichte / Bilder Riiden Hiindinnen BOB,S & L Rennen

Jiingstenklasse (1)

Jungstenklasse und in der Babyklasse wurde vorgestellt Dawidan's Buran

Jugendklasse (13)




V1
V2
V3
V4

V1
V2

Rahim el Mahbub

Baijan-Latif Al Firdous
Lorrequer Kamal Will al Quadar
Rawan el Mahbub

Jahresjugendsieger 2008 Rahim el Mahbub
Zichter: Fuchs/Dr. Hannes Eigentumer: E. Teichmann

Zwischenklasse (2)

Bahiim Khazz al Firdous
Achthamar Daryush



V1 Firas el Riad

V2 Qayyim von der Irminsul
V3 Vaju Hadiid al Firdous
V4 Khayif al Ranjan Raavi

Gebrauchshundklasse (4)

V1 Achthamar Abrisham
V2 Perus el Mahbub
V3 Osfari el Mahbub

sg4 Bade Sahra el Rub al Khali



V1
V2
V3
V4

Yalameh Esmir Khan
Khayif U 'Panjabi Khalat
Raquim-Chalid Al Firdous
Gadanfer Karoly

CAC / Reserve-CAC

CAC: Firas eI Riad - Reserve-CAC: Achthamar Abrishan
Ishan Min Darazja Loewwla

Ishan Min Darazja Loewwla Firas el Riad Yalameh Esmir Kha



Jahressnege 2008 Fras el Riad
Zuchter: Chista Kahler  Eigentimer: R. und
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